KKTC MERKEZ BANKASI
15.03.2019 TARIHLI VAZIYET

Tiirk Lirasi Yabanci Para Tiirk Lirasi Yabanci Para
. Hesaplar Tutar Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami Genel Toplam TL . Hesaplar Tutar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar | Hesaplar Toplami Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL PASIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL
1 DONER DEGERLER 10.933.708.041,00( 1 OZKAYNAKLAR 565.182.611,00
ALTIN 5.503.526,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 1.589.099,00 706.465.807,00 IHTIYATLAR 342.359.237,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 27.264.400,00 217.917.717,00 KARSILIKLAR 202.823.374,00

BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT

HARIGTEKiI MUHABIRLER

2 KREDILER
AVANS HESAPLARI
a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

PIYASA ISLEMLERI
a - Para Piyasas! islemleri

3 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

4 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net )

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsihgi (-)

5 MUVAKKAT ALACAKLAR

6 DIGER AKTIFLER

180.103.991,00

0,00

12.511.964,00
-12.511.964,00

0,00

0,00

2.975.836.620,00

180.103.991,00

1.042.939,00
-206.941,00

5.715.063,00
-4.295.130,00

85.865,00

757.881,00

6.998.407.762,00
723.110,00

0,00

7.941.296,00

180.103.991,00

2.255.931,00

85.865,00

8.699.177,00

N

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a ) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
c ) Bloke Paralar

d) Sahis Mevduati

e) Diger Mevduati

YASAL KARSILIK

PiYASA ISLEMLERI
a) Merkez Bankasi Senetleri
b) Para Piyasasi islemleri

FONLAR
a) Merkez Bankasi fonlari

b) Hazineye ait fonlar
c) Diger Fonlar

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

33.329.556,00
425.286.662,00
0,00
734.674,00
962,00

260.000.000.00
706.500.000,00

1.652.232,00
391.683,00
544.280.007,00

43.490.381,00
3.069.890.207,00
184.844.938,00
3.096.538,00
0,00

644.923.000.00
1.608.452.990,00

67.590,00
919.618.627,00

459.351.854,00

730.743.668,00

966.500.000,00

546.323.922,00

9.468.336,00

100.358.908,00

3.301.322.064,00

1.269.930.622,00

2.253.375.990,00

919.686.217,00

0,00

2.608.813,00

10.447.234.337,00

9.468.336,00

102.967.721,00

TOPLAM ..ccees

3.187.893.787,00

7.936.959.218,00

11.124.853.005,00

TOPLAM..

3.377.929.299,00

7.746.923.706,00

11.124.853.005,00




